
 

İyunun 7-si saat 19:00-da “Yeni çağırışlar”müzakirə proqramının növbəti buraxılışıİyunun 7-si saat 19:00-da “Yeni çağırışlar”müzakirə proqramının növbəti buraxılışı
yayımlanacaq. Proqramın budəfəki qonağı TIMSS və PIRLS Beynəlxalq Təhsil Mərkəzininyayımlanacaq. Proqramın budəfəki qonağı TIMSS və PIRLS Beynəlxalq Təhsil Mərkəzinin
icraçı direktoru, təhsildə qiymətləndirmə üzrə dünya şöhrətli professor İna Mullis olacaq.icraçı direktoru, təhsildə qiymətləndirmə üzrə dünya şöhrətli professor İna Mullis olacaq.
Professor ilə təhsildə qiymətləndirmə barəsində danışılacaq. Professor ilə təhsildə qiymətləndirmə barəsində danışılacaq. 

  

TIMSS və PIRLS beynəlxalq tədqiqat proqramlarının dünya səviyyəsində inkişafına liderlikTIMSS və PIRLS beynəlxalq tədqiqat proqramlarının dünya səviyyəsində inkişafına liderlik
edən İna Mullis 1994-cü ildən Boston Kollecində Təhsil departamentinin Təhsil tədqiqatları,edən İna Mullis 1994-cü ildən Boston Kollecində Təhsil departamentinin Təhsil tədqiqatları,
ölçmə və qiymətləndirmə üzrə professorudur. PIRLS-in yaradıcılarından biridir.ölçmə və qiymətləndirmə üzrə professorudur. PIRLS-in yaradıcılarından biridir.

  

Bildirək ki, PIRLS - Oxu Bacarığının İnkişafı üzrə Beynəlxalq Tədqiqatdır və 4-cü sinifBildirək ki, PIRLS - Oxu Bacarığının İnkişafı üzrə Beynəlxalq Tədqiqatdır və 4-cü sinif
şagirdlərini əhatə edir. TIMSS - Riyaziyyat və Təbiət Elmləri üzrə Beynəlxalqşagirdlərini əhatə edir. TIMSS - Riyaziyyat və Təbiət Elmləri üzrə Beynəlxalq
Qiymətləndirmə Proqramıdır. Bu proqramda 4-cü və 8-ci sinif şagirdlərinin riyaziyyat vəQiymətləndirmə Proqramıdır. Bu proqramda 4-cü və 8-ci sinif şagirdlərinin riyaziyyat və
elm bilikləri qiymətləndirilir.elm bilikləri qiymətləndirilir.

  

Azərbaycan TIMSS və PIRLS beynəlxalq tədqiqat proqramında 2011-ci ildən iştirak edir. Azərbaycan TIMSS və PIRLS beynəlxalq tədqiqat proqramında 2011-ci ildən iştirak edir. 

  

Qeyd edək ki, Təhsil Nazirliyinin dəstəyi və “T-Network" platformasının təşkilatçılığı iləQeyd edək ki, Təhsil Nazirliyinin dəstəyi və “T-Network" platformasının təşkilatçılığı ilə
davam edən proqram nazirliyin rəsmi “Facebook” səhifəsi üzərindən Azərbaycan dilinədavam edən proqram nazirliyin rəsmi “Facebook” səhifəsi üzərindən Azərbaycan dilinə
tərcümə ilə canlı yayımlanacaq.tərcümə ilə canlı yayımlanacaq.
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